1° TROFEO D'ESTATE Tiro di Campagna
Ass. Poli. Dilettantistica PEGASUS (R1114015)
C.da MAIELLA Trivento (CB), 03-07-2011
Giudici di Gara: Di Stefano Leonardo
Comitato Organizzatore: Fierro Elio Tonino
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 003A CECERE Francesco 01 13030 A.s.d. Arcieri Arcobaleno 170/ 1 160/ 1 330 36 13
2 1- 005A D'ANNIBALE Claudio 01 12051 Arcieri Valle Oracola 156/ 2 152/ 3 308 27 10
3 1- 008B LAURIOLA Matteo 02 16069 A.s.d. Arcieri Sipontum 149/ 4 153/ 2 302 26 9
4 1- 010A FIERRO Pierluigi 01 14006 Ass.pol.dil. Pegasus 150/ 3 138/ 4 288 18 6
5 1- 003B VALLORANI Valerio 03 14022 A.s.d. Arcieri Del Mare 136/ 7 135/ 5 271 20 7
6 1- 008C PICCIARELLA Antonio 03 16031 Archery Team Barletta 137/ 6 131/ 6 268 18 4
7 1- 003D FARINELLI Roberto 03 13035 Arcieri Del Torrione 140/ 5 120/ 8 260 14 3
8 1- 005D D'AGATA Antonio Giuseppe 03 14022 A.s.d. Arcieri Del Mare 127/ 9 126/ 7 253 15 7
9 1- 005C COPPOLA Guido 03 15064 Arcieri Arechi Salerno 134/ 8 106/ 9 240 16 5
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 015A MARIOTTI Luigia 02 16031 Archery Team Barletta 162/ 1 121/ 3 283 24 9
2 1- 004A SCOMMEGNA Sabrina 02 16031 Archery Team Barletta 147/ 2 134/ 1 281 19 5
3 1- 015B FILANNINO Chiara 03 16031 Archery Team Barletta 121/ 3 128/ 2 249 15 3
4 1- 010B FIORELLA Angela 02 16031 Archery Team Barletta 116/ 4 116/ 4 232 11 2
5 1- 008D DE BLASIS Giuseppina Cristina 03 15080 A.s.d. Arcieri Sanniti 108/ 5 106/ 5 214 11 4
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 005B PERROTTA Claudio 03 13029 A.s.d. Sulmonarcieri 143/ 1 122/ 1 265 19 3
2 1- 003C DE FANIS Mario 03 13029 A.s.d. Sulmonarcieri 126/ 2 115/ 2 241 10 2
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 009B CHIARILLI Alessandra 02 13030 A.s.d. Arcieri Arcobaleno 160/ 1 146/ 1 306 31 13
2 1- 009A SPERA Alessia 02 16031 Archery Team Barletta 129/ 2 126/ 2 255 13 3
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 011B VACCARO Raffaele 01 14022 A.s.d. Arcieri Del Mare 181/ 1 163/ 1 344 44 19
2 1- 006D PIAZZOLLA Francesco 02 16031 Archery Team Barletta 166/ 2 149/ 3 315 33 11
3 1- 013D DE FANIS Giacomo 01 13029 A.s.d. Sulmonarcieri 158/ 3 156/ 2 314 32 12
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 011C SPERA Loredana 01 16031 Archery Team Barletta 179/ 1 161/ 1 340 44 15
2 1- 011D LARICCHIA Mariangela 01 16078 Arcieri Artemide Palese 148/ 2 133/ 2 281 24 6
3 1- 009D CENTARO Sara 02 16031 Archery Team Barletta 139/ 3 119/ 4 258 14 7
4 1- 010D LOPORCHIO Raffaella 03 16069 A.s.d. Arcieri Sipontum 127/ 4 129/ 3 256 7 4
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 014C MEMEO Stefano Andrea 02 16041 Arcieri Del Sud 154/ 1 151/ 1 305 30 8
2 1- 013C GRIMALDI Michele 02 16041 Arcieri Del Sud 148/ 2 149/ 2 297 22 9
3 1- 006C CRISTIANO Mario 03 17023 Asd Arc.lucani Potenza  96/ 3  98/ 3 194 8 5
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 010C ALFARANO Martina 01 16031 Archery Team Barletta 153/ 1 136/ 1 289 19 2
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110703.183504
1° TROFEO D'ESTATE Tiro di Campagna
Ass. Poli. Dilettantistica PEGASUS (R1114015)
C.da MAIELLA Trivento (CB), 03-07-2011
Giudici di Gara: Di Stefano Leonardo
Comitato Organizzatore: Fierro Elio Tonino
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 007D AMOROSO Flavia 04 15051 Primavera Cardito  64/ 1  47/ 1 111 4 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 001A DELLA MALVA Pietro 01 16009 Arcieri Ettore Fieramosca 201/ 1 198/ 1 399 68 44
2 1- 002A GUADAGNOLI Quinto 01 12051 Arcieri Valle Oracola 186/ 2 186/ 2 372 59 16
3 1- 001C SALVEMINI Benedetto 01 16069 A.s.d. Arcieri Sipontum 177/ 4 166/ 3 343 41 21
4 1- 001B FLOCCO Maurizio 01 14022 A.s.d. Arcieri Del Mare 179/ 3 161/ 4 340 41 17
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 004B DICANDIA Rosa 04 16031 Archery Team Barletta 173/ 1 164/ 1 337 38 18
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 002C PIATTO Roberto 02 14015 A.s.d. Arcieri Del Molise 159/ 2 166/ 1 325 35 10
2 1- 002B SIMEONE Bruno 02 14022 A.s.d. Arcieri Del Mare 167/ 1 157/ 2 324 37 11
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 009C MANCINELLA Rino 02 14006 Ass.pol.dil. Pegasus 177/ 1 179/ 1 356 50 24
2 1- 015C PARISI Benedetto 04 14006 Ass.pol.dil. Pegasus 164/ 2 155/ 2 319 34 11
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 013A RUFFINO Luca 01 15101 Asd Arcieri Club Napoli 156/ 2 143/ 1 299 27 8
2 1- 006B MORINI Alessandro 02 08032 A.s.d. Ypsilon Arco Club 159/ 1 133/ 3 292 29 10
3 1- 014B VALENTE Francesco 02 16069 A.s.d. Arcieri Sipontum 139/ 3 134/ 2 273 23 10
4 1- 006A GARRAMONE Luigi 01 17023 Asd Arc.lucani Potenza 137/ 4 131/ 4 268 16 6
5 1- 007B FICCA Giovanni 04 14022 A.s.d. Arcieri Del Mare  83/ 5  88/ 5 171 4 1
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 004C ROGAZZO Marianna 02 15051 Primavera Cardito 147/ 1 118/ 1 265 22 7
2 1- 011A BOVE Lucia 01 12012 Arcieri Lupa Capitolina 132/ 2 104/ 2 236 10 1
3 1- 004D LA NOTTE Carmela 03 16031 Archery Team Barletta 114/ 3  85/ 3 199 10 5
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 007A PAONESSA Domenico 03 15051 Primavera Cardito 140/ 1 109/ 1 249 18 5
2 1- 014A TADDEI Nicola 04 17023 Asd Arc.lucani Potenza 107/ 2  85/ 2 192 11 3
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 012A CATALDO Angelo 01 15077 Arcieri Vecchio Castello 128/ 1 126/ 1 254 17 3
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 012D CARONCHIA Eliseo 04 14022 A.s.d. Arcieri Del Mare 102/ 2  84/ 1 186 12 0
2 1- 007C FICCA Alexander 04 14022 A.s.d. Arcieri Del Mare 112/ 1  71/ 2 183 9 2
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110703.183504
1° TROFEO D'ESTATE Tiro di Campagna
Ass. Poli. Dilettantistica PEGASUS (R1114015)
C.da MAIELLA Trivento (CB), 03-07-2011
Giudici di Gara: Di Stefano Leonardo
Comitato Organizzatore: Fierro Elio Tonino
Long Bow - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 012C CATALDO Franco 04 15077 Arcieri Vecchio Castello  40/ 1  61/ 1 101 4 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110703.183504